

İMAL TARİHİ :
SON KULLANMA TARİHİ :
ŞARJ NUMARASI :
RUHSAT TARİHİ VE NUMARASI: 03/01/2013 ve 8986

 ADAMA TURKEY TARIM SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.

ALSİT®

Suda Dağılabilen Granül (WDG)
FUNGİSİT (MANTAR İLACI)
%80 FOSETYL-ALİÇERİR.
Aluminium tris-O-ethylphosphonate

GRUP 33 FUNGİSİT

KULLANILDIĞI BİTKİLER VE HASTALIKLAR

Bitki Adı	Hastalık Adı	Kullanma Dozu	Son İlaçlama İle Hasat Arasındaki Süre (gün)
Hıyar, Kavun	Yalancı Mildiyö (<i>Pseudoperonospora cubensis</i>)	200 g / 100 l su	3
Turunçgil (Limon, portakal, greylfurt)	Zamk Hastalığı, Kahverengi Çürüklük (<i>Phytophthora citrophthora</i>)	200 g / 100 l su	14
	Meyvede Hasat Sonrası Kahverengi Çürüklük (<i>Phytophthora citrophthora</i>)	300 g / 100 l su Meyveler ilaçlı suya 3 dakika süreyle daldırılır.	14
Armut	Ateş Yamaklığı (<i>Erwinia amylovora</i>)	400 g / 100 l su	14
HER İLAÇLAMADAN ÖNCE AĞAÇLARDAKİ HASTALIKLI KISIMLAR DEZENFEKTANA BATIRILMIŞ BİR ALET İLE KESİLEREK UZAKLAŞTIRILMALIDIR.			
Soğan	Soğan Mildiyösü (<i>Peronospora destructor</i>)	150 g / 100 l su	7
Domates	Domates Mildiyösü (<i>Phytophthora infestans</i>)	250 g / 100 l su	7

KULLANMA ŞEKLİ:

İlaçlama aletinin deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Tavsiye edilen gerekli miktardaki ilaç ayrı bir kaptaki bir miktar su ile karışım haline getirilir. Bu karışım ilaçlama aletinin yarım doldurulmuş deposuna konur. Sonra karıştırılarak depo su ile tamamen doldurulur. Her türlü çalışma aleti ile kolaylıkla püskürtülür. ALSİT bitki öz suyunda yapraklardan köke, kökten yaprağa taşınabilen iki yönlü sistemik fungisittir. O nedenle uygulamadan 5-6 saat sonra şiddetli yağış olsa bile ilaçlamanın tekrarı gerekmez. Ancak ilacın kısa sürede ve düzgün olarak bitki öz suyuna geçebilmesi için iyi bir ıslatma sağlanmalıdır.

- KULLANMADAN ÖNCE ETİKETİ OKUYUNUZ.
- EVDE KULLANMAYINIZ.
- ÇOCUKLARDAN, GIDA VE HAYVAN YEMLERİNDEN UZAK TUTUNUZ.
- BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN BUHARINI VE ZERRELERİNİ TENEFFÜS ETMEYİNİZ.
- MASKE, KORUYUCU ELBİSE, ELDİVEN, GÖZLÜK KULLANINIZ.
- BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULANMASI ESNASINDA HİÇBİR ŞEY YEMİYİNİZ, İÇMEYİNİZ, SİGARA KULLANMAYINIZ.
- BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜ UYGULANMIŞ SAHAYA BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜ KURUYUNCAYA KADAR İNSAN VE HAYVAN SOKMAYINIZ.
- İNSAN VE ÇEVRE SAĞLIĞI ÜZERİNE RİSKLERİ ÖNLEMELİK İÇİN KULLANIM TALİMATINA UYUNUZ.

TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KEŞİNLİKLE YASAKTIR.

ZEHİRLENME BELİRTİLERİ:Aşırı dozda alındığında uyku hali, titreme, nefes darlığı, adale kasılması görülür.

İLK YARDIM TEDBİRLERİ:Zehirlenme anında aşağıda belirtilen ilk yardım tedbirlerini alınız. Doktor çağırınız, bitki koruma ürününün ambalaj veya etiketini birlikte götürünüz.

Solunması halinde: Maruz kalan kişiyi hemen temiz havaya çıkarın. Kazazedeği sıcak tutun ve dinlenmesini sağlayın. Nefes almıyorsa, suni teneffüs yapın. Solunum zorluğu çekildiğinde oksijen verin. Doktora başvurun.

Deri ile teması halinde: Herhangi bir rahatsızlık halinde doktora başvurun. Tüm kirli giysilerinizi ve ayakkabılarınızı hemen çıkartıp bol miktarda su ve sabun ile cildi yıkayınız. Ardından, ilk suyla durulayın.

Yutulması halinde: Kusturmayın. Bilinçsiz bir kişiye asla ağızdan birşey vermeyin. Ağız bol su ile yıkayın. Doktora başvurun.

Göz ile teması halinde: Hemen gözü suyla çalkalayın. Eğer ağrı devam ederse, bir göz doktoruna danışın.

ANTİDÖTÜ VE TEDAVİSİ:Bilinen özel bir antidotu yoktur.Semptomatik tedavi ve destekleyici tedavi uygulayın. Yutulduğunda, gastrik lavaj yapınve aktif kömür uygulayın.

ZEHİRLENME DURUMUNDA; ULUSAL ZEHİR MERKEZİ (UZEM)'İN 114 NOLU TELEFONUNU ARAYINIZ.

NET MİKTARI :
AZAMI PERAKENDE SATIŞ FİYATI (KDV DAHİL):

İÇİNDEKİLER Fosetyl-Al

UYGULAYICI VE ÇEVRE İLE İLGİLİ RİSK İBARELERİ VE AÇIKLAMALARI:

R52/53 Sucul organizmalar için zararlı, sucul ortamda uzun süreli ters etkilere neden olabilir.

GÜVENLİK İBARELERİ VE AÇIKLAMALARI:

S2 Çocukların ulaşabileceği yerlerden uzak tutun.

S13 Yiyeceklerden, içeceklerden ve hayvan yemlerinden uzak tutun.

S20/21 Kullanım sırasında yemek yemeyin, içecek ve sigara içmeyin.

S60 Bu maddeyi ve kabını tehlikeli atık olarak bertaraf edin/ettirin.

ADAMA TURKEY TARIM VE
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
Çınarlı Mah. İslam Kerimov Cad. No:1
Martı Tower A Blok Kat:7 D:703-704
Konak - İZMİR
Kargıyaka V.D.: 007 0622 993



ETİKETİN DEVAMI İKİNCİ SAYFADADIR.




Daire Başkanı

GIDA TARIMI ve HAYVANCILIK BAKANLIĞI
GIDA ve KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞTİR

31 Ağustos 2015

ETİKETİN DEVAMIDIR.

Hıyar, Kavun Yalancı Mildiyö: İlaçlamaya bitkiler kol atmaya başladığında yada çevrede ilk hastalık belirtisi görüldüğünde başlanır, 10 gün ara ile tekrarlanır.

Turunçgillerde Zamk Hastalığı, Kahverengi Çürüklük:Hızlı sürgün gelişmesinin olduğu dönemlerde (Nisan, Haziran, Eylül'de) birer kez olmak üzere yılda toplam 3 ilaçlama yapılır.

Domates Mildiyözü: İlaçlamaya bitki yapraklarında 3-5 mm çapında kahverengi lekelerin meydana gelmesi ve bu lekelerin alt yüzeyinde beyaz kül gibi konidi örtüsünün görülmesi ile başlanır. Bitkinin yaprak alt yüzünün ve her tarafının iyice ilaçlanması gerekir.

Soğan Mildiyözü:Çevrede ilk hastalık belirtileri görülünce ilaçlamaya başlanır, 10 gün ara ile tekrarlanır.

Armutta Ateş Yamıklığı: Çiçeklenme başlangıcından (beyaz rozet) itibaren ılık (günlük ortalama sıcaklık 15°C ve üzeri), yağmurlu ve nemli koşullar devam ediyor ise 7-8 gün aralıkla en az 3 ilaçlama yapılmalıdır.

KARIŞABİLİRLİK DURUMU:

ALSİT yaprak gübrelere, bakırlı ilaçlar ve Dicofol ile karışmaz. Yağ veya yağlı ilaçlar ALSİT'in yaprağa geçişini önlediğinden, daha sonra kullanılmalıdır.

DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ:

ALSİT isimli bitki koruma ürünü etki mekanizmasına göre Grup 33 olarak sınıflandırılmış bir fungisittir.Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle direnç gelişimini geciktirmek için ALSİT'in aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayın. Uygulamanın tekrarlanması gereken durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (Grup 33 harici) fungisitlerin kullanılmasına özen gösteriniz.



ADAMA TURKEY TARIM SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.

ALSİT®

Suda Dağılabilen Granül (WDG)
FUNGİSİT (MANTAR İLACI)

%80 FOSETYL-AL içerir.

Aluminium tris-O-ethylphosphonate

GRUP	33	FUNGİSİT
------	----	----------

KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR:

- Yeraltı ve yerüstü sularına bulaştırmaktan kaçınınız.
- Boş ilaç ambalajlarını usulüne uygun imha ediniz.
- Boşalan ambalajları başka amaçlar için kesinlikle kullanmayınız.
- Boşalan gıda ve içecek kutularına bitki koruma ürünü koymayınız.

DEPOLAMA DURUMU:

Kendi ambalajında, ağzı kapalı olarak, normal şartlar altında serin, kuru ve rutubetsiz depolarda depolandığında imal tarihinden itibaren 2 yıl süre ile bitki koruma ürününün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgörü (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz. Kendi ambalajında ağzı kapalı olarak yem ve gıda maddelerinden ayrı, kilitle, çocukların ulaşamayacağı, iyi havalandırılan bir yerde, güneş ve rutubetten uzakta muhafaza ediniz.

FİRMA BEYANI:

Orijinal ambalajında satılmak kaydı ile imalatçı bitki koruma ürününün kalitesini garanti eder. Bitki koruma ürününün tavsiye dışı, yanlış veya uygun olmayan koşullarda kullanımı ya da hatalı depolanması sonucu ortaya çıkabilecek zararlardan bitki koruma ürününün üreticisi sorumlu tutulamaz. Kullanıcı gerçek tatbikat metodunun seçiminden, bitki koruma ürününün taşınması, depolanması, kullanımı ve imhası esnasında muhtemel risklerden sorumludur.

ÜRETİCİSİ:

Adama Makhteshim Ltd.
P.O.Box 60, Beer Sheva 8410001 İsrail

RUHSAT SAHİBİ:

ADAMA TURKEY Tarım Sanayi ve Ticaret
Limited Şirketi Çınarlı Mahallesi
İslam Kerimov Caddesi No:1 Martı Tower
Kat:7 D:703 Konak/İzmir
Tel: 0232 462 61 40

GIDA TARIM ve HAYVANCILIK BAKANLIĞI
GIDA ve KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞTİR

ADAMA TURKEY TARIM VE
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
Çınarlı Mah. İslam Kerimov Cad. No:1
Martı Tower A Blok Kat:7 D:703-704
Konak - İZMİR
Kargıyaka V.D.: 007 0622 993

31 Ağustos 2015